[image: image1.jpg]

                                           С О В Е Т

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О Б Р А З О В А Н И Я

Г О Р О Д     М А Р К С

413090 Саратовская область  г.Маркс пр.Ленина д.20 Тел.:(84567) 5-12-38
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06.04. 2020 г.  № 11
Об   установлении  ограничительных мероприятий    в  Совете  муниципального   образования   город   Маркс,  в  связи с  необходимостью соблюдения мер по нераспространению коронавирусной   инфекции  (2019-nCoV)
   В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV),   в  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта  2020 года  №206  «Об объявлении в  Российской Федерации нерабочих дней»,  от  2 апреля 2020 года  № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции», на основании Постановления Правительства Саратовской области  от 26 марта 2020 года  №208-П  «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс,
1. Установить   в Совете муниципального образования город Маркс  с  6 апреля  2020 года  по  30 апреля 2020 года следующие ограничительные мероприятия:

-  запретить в указанный период допуск посетителей в Совет муниципального  образования  город Маркс.  Прием  и консультацию жителей  муниципального образования город Маркс  проводить по  телефону.  Прием и выдачу документов осуществлять в электронном виде или по предварительной записи;
-  запретить на указанный период  проведение публичных слушаний,  заседаний  Совета, постоянно-действующих  комиссий  и иных массовых мероприятий  Совета муниципального образования город Маркс.
2. Для  обеспечения функционирования  Совета муниципального образования город  Маркс  организовать  дистанционную  работу сотрудников Совета  или установить гибкий график  работы сотрудников  Совета  муниципального образования город  Маркс (по согласованию),   с сохранением  за сотрудниками заработной платы.
3. Данное распоряжение подлежит обнародованию путем помещения на доску объявлений по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, кабинет  № 21.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю  за  собой.
Глава  муниципального

образования  город  Маркс                                               А.Г. Коштаненков